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 2-1 新SCシリーズ，NEO SCシリーズ電磁接触器，電磁開閉器
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●SC-03形　●SW-03形 
部品名称 
 
 
主接点キット*1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
主接触スプリング 
 
 
 
 
 
 
コイル 
AC100V 
   AC100V 50Hz/ 
   AC100-110V 60Hz 
 
 
 
コイル 
AC200V 
   AC200 50Hz/ 
   AC200-220V 60Hz 
 
 
 
コイル 
AC400V 
  AC380-400V 50Hz/ 
  AC400-440V 60Hz 
 
 
 
サーマルリレー 
    
   

形式 
 
 
SZ-MC/SC-03 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
セッショクスプリング 
 
 
 
 
 
 
マグネットコイル100V 
 
 
 
 
 
 
マグネットコイル200V 
 
 
 
 
 
 
マグネットコイル400V 
 
 
 
 
 
 
TR-ON 
 

商品コード 
 
 
SZ0MC 
-C11K 
 
 
 
 
 
 
 
 
SZ0UA 
-C13 
 
 
 
 
 
SZ0GM1 
-C20G 
 
 
 
 
 
SZ0GM2 
-C20G 
 
 
 
 
 
SZ0GM4 
-C20G 
 
 
 
 
 
TR13NW 
 

外形寸法 
 〔mm〕 
  
 主可動接点 
 
 
 
 
 主固定接点 

重量 
〔g〕 
 
9.3 
(1セット 
  当り) 
 
 
 
 
 
 
 
0.05 
 
 
 
 
 
 
67 
 
 
 
 
 
 
67 
 
 
 
 
 
 
67 
 
 
 
 
 
 
90 
 

 
1台分個数 
電磁接触器 
SC-03 
1セット 
(主可動接点:3  
  主固定接点:6) 
 
 
 
 
 
 
 
3 
 
 
 
 
 
 
1 
 
 
 
 
 
 
1 
 
 
 
 
 
 
1 
 
 
 
 
 
 
0 
 

  
電磁開閉器 
SW-03 
1セット 
(主可動接点:3  
  主固定接点:6) 
 
 
 
 
 
 
 
3 
  
 
 
 
 
 
1 
 
 
 
 
 
 
1 
 
 
 
 
 
 
1 
 
 
 
 
 
 
1 
 

備考 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ご注文の 
際にはヒ 
ートエレ 
メント定 
格の呼び 
をご指定 
ください。 
 

標準価格 
(税抜き) 
〔円〕 
 
930 
(1セット当り) 
 
 
 
 
 
 
 
 
33 
 
 
 
 
 
 
1,000 
 
 
 
 
 
 
1,000 
 
 
 
 
 
 
1,000 
 
 
 
 
 
 
1,830 
 

(注*1)主接点キットは,電磁接触器,開閉器三相分の主接点を一括同時交換できるように,1台分の主接点(固定:6,可動:3)を袋詰めしたものです。 

( )

( )

( )




